TEXTO DEL DOCUMENTO

Monzon, 14 de septiembre de 1537

Nos, Ca ro lus , divina favente clementia, Romanorum imperator semper 
augustus, rex Germnaniae, Io a n n a , mater, et idem Carolus, Dei gratia reges 
Castellae, Aragonum, utriusque Siciliae, Hierusalem, Ungariae, Dalmaciae, 
Croatiae, Legionis et Navarrae, Granatae, Tolleti, Valentiae, Galletiae, 
Maioricensis, Hispalis, Sardiniae, Cordubae,...(?), Murciae, Giennis, Algarbii, 
Algerzirae, Gibraltaris, Insularum Canariae necnon Insularum Indiarum et 
terrae firmae maris Occeani; archiduces Austriae; duces Burgundiae et 
Bravantiae etc.; comites Barchinonae, Flandriae et Tiroli, etc.; domini 
Biscayae et Molinae etc.; duces Atthenarum et Neopatriae; comites 
Rosilionis et Certaniae; marchiones Oritani et Gonani.

Ea qua per serenissimos reges praedecessores nostros, praecipuae per 
Catholicum Regem Ferdinandum, patrem et avum nostrum gloriosae memo
riae, concessa seu confirmata fuere, grato animo confirmamus, praesertim 
quae ad servitium omnipotentis Dei caritativaque opera concernunt.

Cum itaque pro parte dilecti filii nostri fratris Hieronymi Hoscani, in 
sacra pagina baccalaurei, prioris monasterii Sancti Augustini sub invocatione 
Sanctae Mariae de Gratia civitatis Oscensis, nomine ipsius monasterii totius- 
que Ordinis mendicantium Sancti Augustini fuerit magestaitubus nostris pra- 
esentatum quoddam privilegium confirmationis et novae concessionis per. 
praefatam regiam magestatem concessum ac etiam quaedam provisio eius
dem regiae celsitudinis, quae successive huiusmodi sunt seriei:

Nos Fe r d in a n d u s , Dei gratia rex Aragonum, Navarrae, Siciliae citra et 
ultra farum, Hierusalem, Valentiae, Maioricarum, Sardiniae, Corsicae; comes 
Barchinonae, dux Atthenarum et Neopatriae; comes Rossilionis et 
Ceritaniae; marchionies Oristani et Gonani.

Cum serenissima regina Germana, consors nostra charissima, curias 
generales nuper in villa Montisonii celebraret, ad supplicationem vestri, dilec
ti nostri fratris Petri de Viana, in sacra theologia baccalarii, prioris monaste-
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rii Sancti Augustini, sub invocatione Sanctae Mariae de Gratia civitatis 
Oscensis, quoddam vobis et praedicto monasterio concesit privilegium teno
ris sequentis:

Nos, G e r m a n a , Dei gratia regina Aragonum, Siciliae citra et ultra farum, 
Hierusalem, Valentiae, Maioricarum, Sardiniae, Corsicae, comitissa Barchi- 
nonae, ducissa Atthenarum et Neopatriae, comitissa Rossilionis et Ceritaniae, 
marchionissa Oristani et Gonani, locumtenens generalis serenissimi et catho
lici domini regis, viri ac domini mei colendissimi.